การเทคโนโลยีและนวัตกรรม
จ้างเหมา “จัดกิจกรรมการบ่มเพาะผู้ประกอบการเพื่อเตรียมความพร้อมในการยื่นขอรับการสนับสนุนทุน (TMS SFS
TED Grant Prep Program)” จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นาโนเบย์ สตูดิโอ จำกัด (ให้บริการ)
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

  ประกาศ ณ วันที่   ๙  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๙

 

  (นายสนัด วงศ์ทวีทอง)
  ผู้จัดการกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม